Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe. 

1.2 JURISDICCION COMITENTE  

Dirección General de Infraestructura Tecnológica y Gestión de Proyectos de la Cámara 
de Senadores de la Provincia de Santa Fe. 

1.3 ADQUISICION DEL PLIEGO  

El precio de venta del pliego es de Pesos Dos Mil Seiscientos con 00/100 ($ 2600,00)  
importe que en ningún caso será reintegrado a sus adquirentes. 
El Pliego podrá ser adquirido por cualquier interesado, pudiéndose optar por alguna de 
las siguientes formas de pago: 

• Efectivo: para lo cual deberá concurrir a la Dirección de Tesorería-Habilitación

[...]

según la opción de pago adoptada por el 

oferente de acuerdo a lo estipulado en la cláusula particular 1.3 ADQUISICION 
DEL PLIEGO del presente. En todos los casos, deberá corresponder a la firma o 
razón social oferente. 

5) Tasa Retributiva de Servicios $ 405 (Pesos Cuatrocientos Cinco).- 
Para el pago de la misma podrá optar por una de las siguientes formas: 

o En papel sellado o estampillado de la Provincia de Santa Fe efectuado en 
cualquiera de las sucursales del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. por el 
importe indicado. 

o A través del sitio de Internet www.santafe.gov.ar, Subportal Compras,

[...]

correcto funcionamiento dentro de los plazos estipulados. 

Horario de Atención 
El adjudicatario, como parte de la garantía, deberá facilitar la recepción de problemas 
y/o desperfectos con atención efectiva de los mismos las veinticuatro (24) horas, los 
trescientos sesenta y cinco (365) días del año. A tal efecto deberá disponer de medios 
para recibir las comunicaciones de pedido de servicio y/o los 
reportes generados automáticamente por el equipamiento. 
El proveedor deberá ofrecer una interfaz de consultas (preferentemente vía web) de los